关于举行小学语文一年级新教材培训的通知
常州市教科院决定于2017年5月22日下午举行“常州市小学语文一年级新教材培训”活动，现将有关事项通知如下：
一、研究主题

一年级新教材培训

二、活动地点

武进区刘海粟小学
三、活动安排

	时   间
	内   容
	执教者

	13:00-13:40
	一年级《团团和圆圆》
	武进区刘海粟小学      徐 娜

	13:50-14:30
	一年级《南极的主人》
	天宁区青龙实验小学    赵 丹

	  14:30-
	1.教研员评课

2.活动总结

四、参会人员

1. 各辖市（区）小学语文教研员、常州市小学语文中心组成员。

2. 钟楼、新北、溧阳、金坛、武进、天宁每区30人。

请各单位妥善安排，提前对相关内容进行认真研究，准时参加活动，并注意交通安全。

注：校内不能停车。学校周边停车场地也有限，请参会老师尽量减少自驾。
常州市教育科学院

2017年5月11日